Fides) nostra (inueniat sic lucē) sc̄z tuā. et (ferat iubar). i. splēdozem sp̄s̄s̄cti (luminis). i. x̄pi et (hec). i. fides (terreat). i. p̄terreat (cūcta vana). i. cunctā prauitatē hereticā (nulla falsa). i. heretica figmēta (cōprimāt) id ē deprimāt (hanc) sc̄z fidem.

Onsors paterni luminis. lux ipse lucis. et dies noctē canent

do nimpimus. assiste postulantibz

Per totū annū Fo. ix.

¶ Materia huius hymni est resurrectio noctis. qz sicut nos surgēdo cupim⁹ noctē. ita xp̄s surgēdo rūp̄it mortē. i. viciū p̄c̄m̄. vel sicut dies adueniens noctis umbras effugit. sic adueniēte vero lumine xp̄a viciōz. i. p̄c̄tōz tenebras ppulit et sic totū mūdū illuminauit. ¶ Cōstrue. o xp̄e (p̄sors pat̄rni luminis). i. eq̄lis vel p̄sciūs ei⁹ nature. qz est pater. qz vnū est lumē pat̄ris et filij et sp̄ū sancti. et tu xp̄e supple tu es (lux). i. filius (lucis). i. pat̄ris (et dies). i. d̄ies oim̄ luminū (rūp̄imus noctē). i. p̄c̄m̄ (canēdo). i. laudādo te et ideo (assiste postulātib⁹) sc̄z te cū p̄c̄tib⁹

Aufer tenebras mentiū. fuga cateruas demonū. expelle somnolē

tiam ne pigritantes obuat.

Cōstrue s̄ xp̄e (aufer). i. remoue (tenebras). i. ignorātiās (mentiū). i. nostraz (fuga cateruas demonū). i. acies siue multitudinē malignoz sp̄irituū (expelle). i. reiice (somnialetā). i. aie pigritiā (ne) s̄ illa (somnialetia). i. p̄c̄tōz dormitio (obuat). i. p̄cipitet (pigritates). i. i p̄c̄tis p̄manētes.

Sic christe nobis omnibus. indulgeas credentibus. vt pro sit ex

orantib⁹ quod precinētes psallimus.

Cōstrue O (xp̄e indulgeas). i. miserearis (sic). i. taliter (oib⁹ nobis credētib⁹) s̄ in te (vt qd̄ p̄c̄inēt es). i. laudātes (psallim⁹) id ē canim⁹. sc̄z ore et corde (psit exorātib⁹) id ē pficiat nobis de p̄c̄tib⁹

Les diei nunciū. lucem propinquā precinūt. nos excitator

mentiū iam christus ad vitam vocat

¶ Materia huius hymni est exhortatio xp̄i ad nos. vt surgam⁹ a vicijs et adhereamus p̄c̄tib⁹ Et p̄mittit exēplū alitis. i. galli Sicut em̄ galli cāt⁹ nos excitat vel vocat lucēte die. sic xp̄s excitat mētes nostras et vocat nos p̄scripturas sacras p̄nūciās qz ē venturus iudicare sup̄ iustos et iniustos vñ bñ d̄z Surgite et vigilate qz nescitis diē neqz horā rē. (Ales). i. gallus (nūci⁹ diei p̄c̄inūt). i. p̄dicat (lucē). i. diē nob̄ (ppinquā. xp̄s excitator mētiū sc̄z nostraz (vocat nos). i. p̄ p̄dicatores (iā ad vitā). i. nūc vocat nos ad se

Auferte clamat lectulos. egros sopore desides. castic⁹ recti ac sobrii.

vigilate iam sum proximus

Christus (clamat). i. vocat et p̄cipit nobis (auferte) id ē relinq̄re (lectulos o desides). i. o pigri. s̄ relinq̄re lectulos (egros). i. carnalitatē (sopore id ē p̄c̄tō. et vigilate casti). i. nō petulātes (recti). i. nō tortuosi (sobrii) id ē nō ebrii Rōnē subdit. qz s̄ ego xp̄s (iā primus sum vobis). i. ppinquus. Vel p̄m̄ aliā lrām. o (casti) sc̄z aia et corpe. et o (recti) p̄bo et ope. et o (sobrii) id ē tēperati cibo et potu (vigilate). i. vigilēs sitis qz iā sum primus.